令和元年度 第 1回中央区協働推進会議 議事要旨

１．日時

令和元年 7月 12日（金） 18：30～20：15

２．場所

中央区役所 8階 第二会議室

３．出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、仲本美央、後藤麻理子、関口利子、栗山幸夫、

古田島幹雄、浅沼孝一郎、遠藤龍雄

【事務局】

地域振興課長、協働推進担当係長、自治振興係

（主な議題）

 １ 令和元年度協働事業提案について

 ２ 令和元年度実施協働提案事業（平成２９年度採択継続分）進捗状況について

 ３ その他

〔議事の経過〕

1 令和元年度協働事業提案について

事務局より公募状況の報告が行われた後、公募状況全般およびそれぞれの事業の内容・

調整の進捗について意見交換が行われた。公開プレゼンテーションを 8 月 30 日 18:00

から、採択審査会を 10月 2日 18：00から行うことが確認された。

2 令和元年度実施協働提案事業（平成２９年度採択継続分）進捗状況について

該当の 1事業について事務局から進捗状況の報告が行われた後、意見交換が行われた。

3 その他

今後の協働のあり方について、各委員から意見の聞き取りが行われた。